

Pfennigpfeiffer®

PREISKRACHER

SCHNELL SEIN UND SPAREN!

5-teilig

Schulranzenset

Hauptfach, Vordertasche und 2 Seitentaschen, verstellbare Schultergurte, stabile Bodenplatte, starke Metallschnalle, reflektierende Elemente, inkl. Schülertui, Faulenzer, Sportbeutel und Brustbeutel

10€ GESPART

auch online

je **39,99**

statt ~~49,99~~

Offizieller Partner



Backmischung
Back ich Zackig
versch. Sorten,
390–590 g
(4,22–6,38/kg)

16% GESPART

je **2,49**

statt ~~2,99~~



Kinder
Schoko-Bons
125 g (15,92/kg)

13% GESPART

1,99

statt ~~2,29~~



WC Frisch Duftspüler
50 g (25,80/kg), versch.
Sorten

27% GESPART

je **1,29**

statt ~~1,79~~



Perwoll Waschmittel
24 Waschladungen
(0,15/Waschladung),
versch. Sorten

30% GESPART

je **3,49**

statt ~~4,99~~



Bruno Banani
Duschgel for Men
250 ml (7,96/Liter)

1€ GESPART

auch online

je **1,99**

statt ~~2,99~~

Schreibware auf S. 2



Schulblock
DIN A4, 50 Blatt,
4-fach-Lochung

ab 5 Stück

auch online

je **0,99**

statt ~~1,19~~

Picknickzubehör auf S. 6



Kühlkorb
faltbar,
B48xH27xT24 cm

1€ GESPART

7,99

statt ~~8,99~~

Haushalt auf S. 7



Müllbeutel
mit Trageschleufe,
versch. Größen

31% GESPART

je **0,88**

statt ~~1,29~~

DeskJet 4130e All-in-One-Drucker
 drucken, scannen, kopieren, bis zu 8,5 Seiten/Min. in S/W und 5,5 Seiten/Min. in Farbe, max. Druck-
 auflösung: 4.800 x 1.200 dpi, mobiles Drucken, USB, WLAN, inkl. Druckerpatrone

© magdal3na - Fotolia.com

69,99 auch online
 UVP 104,90*

je 13,99 auch online

6,49
 statt 6,99

passende Druckerpatrone HP 305 – schwarz | color

Kopierpapier
 DIN A4, 500 Blatt, weiß, 80 g/m²

ab 5 Stück auch online
je 2,19
 statt 2,49

24% GESPART auch online
2,49
 statt 3,29

16% GESPART auch online
je 2,49
 statt 2,99

Ordner
 DIN A4, Wolken-
 marmor, Rücken-
 breite 5 cm/8 cm

Prospekthüllen
 100 Stück, DIN A4,
 genarbt

BRUNNEN
Collegeblock
 DIN A4, 80 Blatt,
 90 g/m² – kariert |
 liniert

ab 4 Stück auch online
je 0,99
 statt 1,19

14% GESPART auch online
2,99
 statt 3,49

ab 4 Stück auch online
je 2,99
 statt 3,29

novox
Klebestift
 20g, Einzelpreis:
1,19 (59,50/kg),
 ab 4 Stück: **je**
0,99 (49,50/kg)

Tipp-Ex
Korrekturroller
 5 Meter (0,60/Meter)

PILOT
Frixion
Tintenroller
 Strichstärke 0,7 mm,
 versch. Farben

20% GESPART auch online
0,79
 statt 0,99

1,99 auch online
 statt 2,19

1€ GESPART auch online
je 2,99
 statt 3,99

STYLEX
Fahrtenbuch
 DIN A6, 40 Blatt

QUITTUNGEN
 2 x 40 Blatt DIN A6
 selbstdurchschreibend

Briefumschläge
 DIN lang, 100 Stück,
 selbklebend –
 mit Fenster |
 ohne Fenster

Cooler Socken
 aus 75 % Viskose, 20 %
 Nylon und 5 % Elasthan,
 versch. Farben –
 Gr. 36–40 | Gr. 41–45

je 9,99 auch online

Papiertaschentücher
 10 Stück, 4-lagig,
 versch. Motive

je 2,49 auch online

Blumengröße
 versch. Motive, inkl.
 Kokostablette und
 Samen/Knolle

je 3,99 auch online

Handcreme
 mit Aloe-Vera-Extrakt,
 30 ml (133,00/Liter),
 versch. Motive

je 3,99 auch online

Relax-Badesalz
 mit ätherischen Ölen,
 vegan, 200 g (24,95/kg),
 versch. Motive

je 4,99 auch online

Wohlfühl-Seife
 55 g (90,73/kg),
 versch. Motive

je 4,99 auch online

Wohlfühl-Kerze
 Brenndauer 12 h

je 6,99 auch online

Fruchtgummi
 70 g (57,00/kg),
 versch. Motive

je 3,99 auch online

Korkuntersetzer
 B 9,5 x L 9,5 cm,
 versch. Motive

je 1,75 auch online

von Herzen für Lieblingsmenschen

Vintage-Becher
 aus Keramik, spül-
 maschinengeeignet,
 400 ml, versch. Motive

je 14,99 auch online

Vintage-Espresso-Tasse
 aus Keramik, spül-
 maschinengeeignet,
 95 ml, versch. Motive

je 9,99 auch online

Tasse
 aus Porzellan, spül-
 maschinengeeignet,
 300 ml, versch. Motive

je 9,99 auch online

für bleibende Erinnerungen

Set für 2 Hände



GLOREX OF SWITZERLAND

DIY-Handabform-Set
500g Abformmasse, 1000g Gießmasse, Abformbecher, Anleitung, hautfreundlich und lufttrocknend

2€ GESPART

22,99

statt 24,99



Ravensburger

Memory® moments
48 Bildkarten, ab 3 Jahre, versch. Themen

1€ GESPART

je 7,99

statt 8,99

creative impulse award 2024 by creativeworld
WINNER
Komplettset des Jahres
1. Platz



Schlüsselanhänger aus Metall, L 13 cm

je 2,99



Zaubersocken aus 80 % Baumwolle, 15 % Nylon und 5 % Elastan, Gr. 41-46

je 4,95



Pokal H 22,5 cm

je 8,99



Geschenkpapier versch. Ausführungen

ab 1,49



Geschenktasche versch. Ausführungen

ab 0,99



Frühstücksbrettchen aus Holz, L 22 x B 14 cm

je 8,99

IHRE INDIVIDUELLE WUNSCHGRAVUR

ALLE INFOS – QR CODE SCANNEN
<https://www.pfennigpeiffer.de/Services/Gravurservice/>



GRAVUR AB 3€ zzgl. Artikelpreis



Papa ist der Beste!

(Beispielabbildungen)

Wasserbomben Bunch O Balloons aus 100 % recyceltem Kunststoff, selbstverschließend



Wasserbombenpumpe versch. Farben, inkl. 100 Wasserbomben

3€ GESPART

4,99

statt 7,99

Schwimmdosierer für Chlor- oder Sauerstofftabletten, mit Verstellring



Schnell-Chlortabs² / Schnell-Chlorgranulat² 1 kg

je 12,99

² Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.



2€ GESPART

10,99

statt 12,99

Wassersprinkler für Standard-Gartenschläuche, ab 3 Jahre, inkl. Erdspeiß

3€ GESPART

9,99

statt 12,99

Pufferball Ø 23 cm, versch. Farben

4,99

Bestway Schwimmbrille mit UV-Schutz, ab 14 Jahre



2€ GESPART

4,99

statt 6,99



Badminton-Set 3-teilig, 2 Schläger und 1 Federball

7,99

Seifenblasen versch. Ausführungen

ab 0,99



Kescher Teleskopstange L 52,5-120 cm

9,99

Bestway XXL-Schwimmring Donut Ø 107 cm, ab 6 Jahre, versch. Farben, inkl. Reparaturflicken

2€ GESPART

9,99

statt 11,99

Bestway Aqualounge B 84 x L 160 cm, versch. Farben

2€ GESPART

13,99

statt 15,99

Schwimmnudel L 160 cm

je 3,99



© Bogdan Kurylo - istockphoto.com

-20% RABATT

AUF KUNSTSTOFF-BILDERRAHMEN¹

z. B. Bilderrahmen aus Kunststoff, B 18 x H 24 cm, versch. Farben mit Aktion statt 5,29 jetzt 4,23

© contrastwerkstatt - Fotolia.com





Fliegengitter für Fenster **statt 2,49 jetzt 1,99** | für Türen **statt 4,99 jetzt 3,99**



Insektenschutz² Anti-Mücke + Zecke 100 ml (39,90/Liter) – Hautspray | Hautlotion

² Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

je 3,99



Wasserkanister aus Kunststoff, mit Wasserhahn, faltbar, 10 Liter

3,99



Sonnenschirm Bezug aus 100% Polyester, mit Knickgelenk, UV-Schutz 40+, wasserabweisend, Ø 180 cm

5€ GESPART
19,99
statt 24,99



(Anwendungsbeispiele)
Einweggrill aus Aluminium, L 30 x B 23 cm, inkl. Holzkohle und Grillanzünder



4,99



Grillanzünder 1 Liter
1€ GESPART
3,99
statt 4,99



Grillzange aus Edelstahl, L 40 cm
3,99

Kühlbox Füllmenge 24 Liter



5€ GESPART
9,99
statt 14,99

Schirmständer aus Kunststoff, 13 Liter

8,99

Kühltasche 5 Liter | 7 Liter (ohne Inhalt)



je 1,79

20% GESPART
1,19
statt 1,49

Kühlakkus 2 x 200 g

2er Set



Unsere Top-Angebote für Ihre Küche



Sodapop CO₂-Zylinder passend für Soda-Systeme mit baugleichem CO₂-Zylinder, 60 Liter
(zzgl. 11,66 Pfand; entfällt bei Rückgabe eines baugleichen leeren Zylinders)

30% GESPART
4,87
statt 6,99



CM TRONIC
Kaffeautomat KA3473 für 12-14 Tassen, herausnehmbarer Filtereinsatz, 900 Watt

6€ GESPART
23,99
statt 29,99



CM TRONIC
Wasserkocher WK3445 Füllmenge 1,7 Liter, Überhitzungsschutz, 2.200 Watt

8€ GESPART
11,99
statt 19,99



CM TRONIC
Stabmixer SM3577 Edelstahl-Schlagmesser, 180 Watt, inkl. Mixbehälter

37% GESPART
14,39
statt 22,99



Kaffeefilter 100 Stück, Gr. 4

18% GESPART
1,29
statt 1,59



Backpapier-Zuschnitte 20 Blatt, B 38 x L 42 cm

je 1,19
statt 1,99

Alufolie B 30 cm x L 15 m (0,09/Meter)

23% GESPART
je 1,29
statt 1,69



Emaill-Milchtopf 1 Liter, versch. Motive

20% GESPART
je 5,99
statt 7,49



Kochtopf City aus Edelstahl, spülmaschinene geeignet, für alle Herdarten geeignet, versch. Größen

4€ GESPART
ab 9,99
statt 13,99

Pfanne aus Aluminium, antihafbeschichtet, spülmaschinene geeignet, für alle Herdarten geeignet, versch. Größen

3€ GESPART
ab 9,99
statt 12,99

TOP DEALS

EXTRA SPAREN
NUR VOM
02.05. – 04.05.
DO
bis
SA



21% GESPART
auch online
je **4,29**
statt ~~5,49~~

Cappuccino /
Trinkschokolade
1 kg, versch. Sorten



Sparset 72 Stück
6€ GESPART
9,99
statt ~~15,99~~

Batterien
36 x AA / 36 x AAA, Zink-Kohle



ab 5 Stück
auch online
4,99
statt ~~6,49~~

Kopierpapier
DIN A4, 500 Blatt, weiß, 80 g/m²



Anti-Schuppen-
Shampoo
180 ml (5,56 / Liter)
50% GESPART
1,00
statt ~~1,99~~



ONLINE SHOP

Lieferung nach Hause oder mit
Click & Reserve in unserer Filiale
abholen



5€ Gutschein
für Ihre Newsletter-Anmeldung



Weitere Details finden Sie in unseren
Allgemeinen Geschäftsbedingungen unter
<https://www.pfennigpfeiffer.de/newsletter>

* Unverbindliche Preisempfehlung des Lieferanten. † Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten in allen teilnehmenden Filialen. Trotz sorgfältiger Planung unserer Angebotsmengen ist es nicht immer vermeidbar, dass einzelne Werbepartikel aufgrund unerwartet hoher Nachfrage kurzfristig ausverkauft sind. Wir bitten um Ihr Verständnis. Für Druckfehler keine Haftung! Alle Angebote verstehen sich ohne Dekoration! Das Angebot gilt solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Preisirrtum vorbehalten. Abbildungen können variieren. Alle Preisangaben in Euro. PFENNIGPFEIFFER Handelsgesellschaft mbH, Zörbiger Straße 6b, 06188 Landsberg